

Atributos de la Valoración

Estado Abierta

Atributos vehículo

Código color de fabricante AMB
Kilómetros 12.961

Equipamiento

VIN Query

GENERAL DISTANCIA ENTRE EJES 2675 - DYV01	MANUAL 6 VELOCIDADES MB6 - DVQ58
GENERAL MB6FM - DBMDN	DIFERENCIAL PAR PUENTE 17 X 73 - DCWAH
ACABADO TECNICO EXCLUSIVE - B0E0T	ADAS SISTEMA APARCAMIENTO ASISTIDO DL/TR CON ALERTA TRAYECTORIA - DUB23
ADAS ASISTENTE DETECCION BORDE DE CARRETERA - DLI15	ADAS ASISTENTE VELOCIDAD INTELIGENTE C/VELOCIDADES PROPUESTAS - DI602
CRISTALES PARABRISAS ACUSTICO + LUNA TR TEMPLADA - DSO16	CRISTALES LUNAS LAT Y TR SOBRETINTADAS - DVD09
CRISTALES PARABRISAS ESTANDAR - DLW01	ACCESORIOS PROTECTOR INF PISO LARGO - DEZ28
ACCESORIOS PROTECTOR INF MOTOR AMPLIADO Y ALIGERADO - DN510	ACCESORIOS CAPO/PORTON S/ACCIONAMIENTO AUT - DD500
POSICION DEL VOLANTE VEHICULO CON VOLANTE A LA IZQUIERDA - DCX01	Nº PR 17376
EMBELLECEDORES CEJILLAS VENTANILLAS NEGRAS - DGV05	AUDIO/MULTIMEDIA C/1 TOMA USB TIPO C - DYM25
VOLANTE Y MANDOS MANDO VELOCIDADES EN SALPICADERO - DCQ02	VOLANTE Y MANDOS PEDALES ESTANDAR SIMPLE - DYE01
AUDIO/MULTIMEDIA PANTALLA 10" GLOSSY COLOR HD TÁCTIL - DLX47	AUDIO/MULTIMEDIA SONIDO MAINSTREAM - D6F02
AUDIO/MULTIMEDIA C/2 TOMAS USB TIPO C - D5N07	AUDIO/MULTIMEDIA SIN SISTEMA DE NAVEGACION - DJY00
AUDIO/MULTIMEDIA TELEFONO S/CARGA INALAMBRICA - DE300	ASIENTOS C/REPOSABRAZOS ASIENTOS DL - DJB01
ASIENTOS DL CALEFACTADOS - DNA01	ASIENTOS REPOSABRAZOS TRASERO - DAU02
ASIENTOS ACOMPAÑANTE S/REGULACION - DIU00	ASIENTOS DL SIN MASAJE - DYH00
ASIENTOS ACOMPAÑANTE C/REGULACION MANUAL - DIQ01	ASIENTOS CONDUCTOR C/REGULACION LUMBAR ELECTRONEUMATICA - DIT07
TAPICERIA/LINEA INT S/PACK EQUIPAMIENTO - FR900	TAPICERIA/LINEA INT GUARNECIDO TECHO MISTRAL - DIZ28
TAPICERIA/LINEA INT TAPICERIA TEJIDO + PVC GRETA "X6 - B0PX6	INSTRUMENTACION PUERTAS C/CENTRALIZADO RADIOFRECUENCIA 433,92 MHZ - DJZ05
INSTRUMENTACION PUERTAS CIERRE DE SEGURIDAD - DVB09	INSTRUMENTACION PUERTAS JUEGO LLAVES DISTINTO + LLAVE REPUESTO - DJA18
INSTRUMENTACION PUERTAS CERRADURA CAPO C/PROTECCION ANTIRROBO - DVO01	AUDIO/MULTIMEDIA BI SINTONIZADOR RADIO - DTI02
INSTRUMENTACION CONSOLA CONSOLA CENTRAL NEGRO BRILLANTE + CONDUCTO DE AIRE - DCU31	INSTRUMENTACION CONSOLA S/APERTURA ELEC CAPO/PORTON TR - DMO01
INSTRUMENTACION CONSOLA S/DISPLAY EN SALPICADERO - DYB00	ACCESORIOS ILUMINACION AMBIENTAL POLICROMATICA - DO103
ACCESORIOS ALUMBRADO INFERIOR SALPICADERO LED - DNK05	ACCESORIOS SISTEMA ARRANQUE + ACCESO DEL + MALETERO S/CONTACTO - DYD07
ACCESORIOS PARASOL ACOMPAÑANTE C/LUZ LED - DMG14	ACCESORIOS MALETERO CON SISTEMA MODULABLE - DSP16
ACCESORIOS S/ALARMA - DAB00	TECHO S/TECHO PANORAMICO ELECTRICO ANTIPINZAMIENTO - DTC00
LUCES ENCENDIDO Y CONMUTACION AUTOMATICO LUCES - DYQ02	RETROVISORES EXT ELECTRICO/ABATIBLE ELEC C/MEMORIA Y ASISTENTE ANGULO MUERTO - DHU24
LUCES FAROS ANTINIEBLA LED - DPR05	LUCES FAROS ECO-LED - DLA10
GENERALES OPEL - DZZ01	GENERALES PARAGOLPES DL/TR COLOR CARROCERIA + BARRA CROMADA + SPOILER NEGRO + CROMO - DPDGW
GENERALES VOLADIZO TR 506 MM - DQA04	GENERAL BASE MOTOR EB2ADT - DXQAS
INYECCION MULTIPUNTO 1199CC 96KW (130) - EB2ADTS EU64	GENERAL MOTOR TIPO EB - DGY34
GENERAL INYECCION EB2ADTS UE64 - B0FM6	GENERAL INYECCION TURBO C/INTERCOOLER DIRECTO - DAZ18
COMBUSTIBLE MOTOR GASOLINA - DDI01	REFRIGERACION VENTILADOR 2 VELOCIDADES 95W - DVK86
REFRIGERACION RADIADOR ESTANDAR - DMJ76	REFRIGERACION FRONTAL DELANTERO DESPLAZADO HACIA ATRAS - DA702
TAPACUBOS TAPABUJES OPEL - DEHKQ	ADAS REGULADOR VELOCIDAD ACC2 DECEL30 - DRG35

ADAS SISTEMA VISION PANORAMICA DIGITAL - DQK15
SUSPENSION TIPO CARRETERA NORMAL - DRQ01
SUSPENSION PUENTE TR RIGIDEZ 30000NM - DAG82
TRANSMISION EMBRAGUE HIDRAULICO - DEC05
LLANTAS ALE 7.5JX17" ADMIRAL - DDZZI
SEGURIDAD RETROVISOR INT ANTIDESLUMBRANTE S/MARCO - DRL06
LLANTAS LLANTAS ALEACION TIPO 1 - DRP02
FRENOS DISCOS DE FRENO TR 268X12MM - DQH02
EQUIPO MECANICO S/SISTEMA ANTICONFUSION COMBUSTIBLE - DIJ05
EQUIPO MECANICO REGULACION AUT. ENTRADA AIRE - DN702
EQUIPO MECANICO ATMOSFERA NORMAL - DAP01
EQUIPO ELECTRICO BATERIA 70 AH 760A L3 EN EFBC - DBK61
EQUIPO ELECTRICO ALTERNADOR CLASE 15 UHEA - DAE39
ANTIPOLUCION S/SISTEMA SCR (ADBLUE) - DL600
COMBUSTIBLE SISTEMA DE TRACCION TERMICA - DXD00
CLIMATIZACIÓN CLIMATIZADOR BIZONA - DRT04

CLIMATIZACIÓN S/SISTEMA CALEFACCION RAPIDA - DRI00
VOLANTE Y MANDOS VOLANTE CUERO C/INSERTO GT - DVH49
BERLINA 5 PUERTAS - B0DA5

Automático

INTERVALOS SERVICIO INSPECCION KILOMETROS

ADAS S/ASISTENTE ANGULO MUERTO - DAO00
SUSPENSION BARRA ESTABILIZADORA DL 30000NM - DDH73
SUSPENSION ESTANDAR - DSE01
NEUMATICOS 225/45 R 17
LLANTAS LLANTA DIAMANTADA NEGRA - DN904
LLANTAS S/RUEDA DE EMERGENCIA - DRS00
FRENOS FRENO ESTACIONAMIENTO ELECTRIC - DFH05
FRENOS DISCOS DE FRENO DL 283X26 MM - DOY26
EQUIPO MECANICO CLIMA FRIO - DCK02
EQUIPO MECANICO GASOLINA CALIDAD A/B/E/E - DCD07
EQUIPO MECANICO MOTOR DE ARRANQUE CLASE STTD - DDG11
EQUIPO ELECTRICO SISTEMA STOP & START - DYC03
ANTIPOLUCION FILTRO DE PARTICULAS - DUW01
ANTIPOLUCION FILTRO COMBUSTIBLE EN DEPOSITO - DXF02
CLIMATIZACIÓN CONDENSADOR 19.3DM2 GROSOR 12 - DA601
CLIMATIZACIÓN BOMBA CALOR C/RECICLAJE AUTOMATICO Y SALIDA COMPLEMENTARIA - DCL12
VOLANTE Y MANDOS VOLANTE CALEFACTADO - DI301
CLIMATIZACIÓN FREON R1234YF - DLN03

ESPAÑA ESPAÑA

Piezas

	Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
🚩	ocultos	ocultos - ocultos	1,00	2.000,00			2.000,00
🚩	pase de rueda del izdo	pase de rueda del izdo - pase de rueda del izdo	1,00	80,62			80,62
	1689777380	Faro iz	1,00	694,64			694,64
	9831303880	Faro antiniebla iz	1,00	132,33			132,33
	168418871T	Paragolpes dl	1,00	759,15			759,15
	9839643180	Traviesa paragolpes dl	1,00	252,12			252,12
	9839980180	Absorbedor paragolpes dl	1,00	75,23			75,23
	9835211680	Traviesa inf paragolpes dl	1,00	139,01			139,01
	9839953880	Refuerzo paragolpes dl	1,00	215,22			215,22
	9839852180	Soporte iz paragolpes dl	1,00	52,13			52,13
	9839954180	Soporte cent paragolpes dl	1,00	120,81			120,81
	9839195080	Tapa iz paragolpes dl	1,00	137,13			137,13
	9839853780	Soporte moldura bajo faro iz	1,00	17,54			17,54
	9840369480	Capó dl	1,00	564,39			564,39
	9841904980	Aleta dl iz	1,00	243,78			243,78
	9838170080	Soporte aleta dl iz	1,00	64,24			64,24
	9831329280	Soporte aleta dl iz	1,00	56,36			56,36
	9814630380	Traviesa inf frente	1,00	51,24			51,24
	9854317180	Refuerzo iz frente	1,00	66,52			66,52
	1631064080	Larguero iz corte salpicadero	1,00	325,47			325,47

Mano de obra

	Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
— T1	🔧 52050910	Sustituir Faro iz	0,20 h	33,38			6,68
— T1	🔧 60070910	Sustituir Capó dl	0,50 h	33,38			16,69
I	60070210	Desmontar y montar Capó dl					

Mano de obra

	Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
	I 60070710	Desarmar/Despiezar Capó dl					
	I EM000TA	Trat. Anticorrosión Capó dl					
-	T1  60300910	Sustituir Aleta dl iz	0,20 h	33,38			6,68
-	T1  62030910	Sustituir Soporte cent paragolpes dl	0,20 h	33,38			6,68
-	T1  62150910	Sustituir Paragolpes dl	0,90 h	33,38			30,04
	I 62150750	Desarmar/Despiezar Paragolpes dl					
-	T1  62350910	Sustituir Soporte moldura bajo faro iz	0,10 h	33,38			3,34
-	T1  70790910	Sustituir Traviesa inf paragolpes dl	0,50 h	33,38			16,69
	T2  747D0910	Sustituir Larguero iz corte salpicadero	4,70 h	33,38			156,89
	I EM000TA	Trat. Anticorrosión Larguero iz corte salpicadero					
	I EM000TA	Trat. Anticorrosión Chapa cierre larguero dl iz					
	NI 05012P11	Sustituir Anticongelante					
	NI 49094311	Sustituir Fluido refrigerante a/c					
	NI 747D4210	Preparación para sust larguero dl iz (zona dl)					
-	T2  EM71750	Sustituir Traviesa inf frente	0,40 h	33,38			13,35
	I 55770910	Desmontar y montar Protector mecánica delantera					
	I EM000TA	Trat. Anticorrosión Traviesa inf frente					
T1	 05012P11	Sustituir Anticongelante	0,40 h	33,38			13,35
+	747D0910	Sustituir Larguero iz corte salpicadero					
C	050P0910	Desmontar y montar Conj ventilador radiador					
T2	 49094311	Sustituir Fluido refrigerante a/c	0,50 h	33,38			16,69
+	747D0910	Sustituir Larguero iz corte salpicadero					
C	747D0910	Sustituir Larguero iz corte salpicadero					
T2	 747D4210	Preparación para sust larguero dl iz (zona dl)	1,80 h	33,38			60,08
+	747D0910	Sustituir Larguero iz corte salpicadero					
I	60300210	Desmontar y montar Aleta dl iz / Sustituir Soporte aleta dl iz / Sustituir Soporte aleta dl iz					
I	63360210	Desmontar y montar Puerta dl iz					
T2	 GtTocultos	Sustituir ocultos	0,00 h	33,38			0,00
T2	 GtTpase de rueda del izdo	Sustituir pase de rueda del izdo	0,20 h	33,38			6,68

Pintura

	Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
	MANO DE OBRA DE PINTURA						
T2	 GtP7101L	Pintar Aleta dl iz	1,70 h	33,38			56,75
T2	 GtP70010	Pintar Capó dl	2,60 h	33,38			86,79
T2	 GtP69050	Pintar Paragolpes dl	1,80 h	33,38			60,08
	MATERIALES DE PINTURA						
	GtP7101L	Pintar Aleta dl iz	1,00	36,74			36,74
	GtP70010	Pintar Capó dl	1,00	67,89			67,89
	GtP69050	Pintar Paragolpes dl	1,00	28,80			28,80

Piezas		Mano de obra		Pintura	
Fecha tarifa	01/12/2024	Total I/D MO	0,00 €	Total I/D MO Pintura	0,00 €
Total I/D Piezas	0,00 €	Subtotal Importe MO	0,00 €	Subtotal Importe MO	0,00 €
Subtotal	6.047,93 €	Subtotal Horas MO	353,84 €	Subtotal Horas MO	203,62 €
Pequeño Material (0,00%)	0,00 €	Total sin descuentos (10,60 h)	353,84 €	Subtotal M.O. (6,10 h)	203,62 €
Material anticorrosivo	0,00 €	Descuento sobre total MO (0,00%)	0,00 €	Descuento sobre MO (0,00%)	0,00 €
Material pintado de bajos	0,00 €	Total	353,84 €	Total mano de obra	203,62 €
Coste envío recambios	0,00 €			Total I/D Material Pintura	0,00 €
Total sin descuentos	6.047,93 €			Subtotal material	133,43 €
Dto. sobre total piezas (0,00%)	0,00 €			Dto. sobre material (0,00%)	0,00 €
Total	6.047,93 €			Total del material	133,43 €
				Total sin descuentos	337,05 €
				Descuento sobre total Pintura (0,00%)	0,00 €
				Total	337,05 €
				Sistema de pintura: Manual	
Total					
Fijo franquicia	0,00 €	Total piezas	6.047,93 €	Dto. sobre el total (0,00%)	0,00 €
Porcentaje franquicia	0,00%	Total mano de obra	353,84 €	Total Tasas reciclado residuos	0,00 €
Val. max. franquicia	0,00 €	Total pintura	337,05 €	Base del impuesto	6.738,82 €
Val. min. franquicia	0,00 €	SubTotal	6.738,82 €	IVA (21%)	1.415,15 €
Total Franquicia	0,00 €	Total Varios	0,00 €	Total sin franquicia	8.153,97 €
				Total	8.153,97 €

NOTAS  Manual  No Actualizada  Sin Precio  Documentado por GT Motive  Pieza pre pintada

± Aproximada I Incluida NI No Incluida C Condicionada por + Lanzada por - Solapada por